令和４年１２月８日

 三次市地域振興部地域振興課

ニュースリリース

広島東洋カープからの

女子野球活動支援に係る寄附について

次のとおり、指定寄附の申し出をいただきましたのでお知らせします。

寄 附 者 ： 株式会社 広島東洋カープ

      代表取締役社長 松田 元 様

 寄附金額 ： ２０，０００，０００円

寄附区分 ： 指定寄附

寄附条件 ： 女子小学生、中学生、高校生等の女子野球活動を

支援するための資金として活用すること

三次市地域振興部 地域振興課 スポーツ振興係

（担当／田村）

電話番号：0824-62-6553  FAX番号：0824-62-6235

Ｅ-mail：sports@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目８番1号

本件に関するお問い合わせ先

mailto:sports@city.miyoshi.hiroshima.jp